
MESE DI                2013MARZO

COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

                             TASSI DI PRESENZA ED ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

             Provincia di Macerata

CONTABILE (*)

AMMINISTRATIVA

AREA
NUMERO 

DIPENDENTI (1)

1

GIORNI 

LAVORATIVI DEL 

MESE

8

GIORNATE DI ASSENZA
GIORNATE DI 

PRESENZA

66

5

2

1

12

7

3 68

(*) Presenza settimanale di ore 12

125TECNICA

TOTALE 93 710

PERCENTUALE 

DI PRESENZA

PERCENTUAL

E DI ASSENZA

97 3

196 15

88 13

100

113

0

(**) Presenza settimanale di ore 15 - In questa area è compreso il solo Segretario Comunale

90 10

AREA AFFARI 

GENERALI (**)
1 10 10 0

211

INFORMAZIONI UTILI: 

n. gg. lavorativi: il numero è stato calcolato tenendo presente il personale che lavora su 5 o 6 gg. alla settimana. 
n. gg. di assenza: comprende tutte le assenze per malattia, ferie, permessi retribuiti e non, aspettativa, congedo obbligatorio ecc. 

% di assenza: il dato è calcolato dividendo i gg. assenza per i gg. lavorativi e moltiplicando per cento 

% di presenza: il dato è calcolato dividendo i gg. di presenza per i gg. lavorativi e moltiplicando per cento 


